
  

2021年 3月 26日 

各      位 

 

会 社 名  電気興業株式会社 

代表者名  代表取締役社長 松澤 幹夫 

（コード番号  ６７０６  東証第一部） 

問合せ先  取締役常務執行役員 伊藤 一浩 

（TEL． 03 － 3216 － 1671 ） 

 

中長期経営戦略の策定に関するお知らせ 

 

当社は、今後 10 年程度を視野に入れ 2030 年度を目途に、当社のありたい姿を設定した

「中長期経営戦略」を策定いたしました。 

 

当社は、ありたい姿である『未来の当たり前をつくる企業』を目指し、「新規事業の創出」、

「既存事業の更なる拡大」、「経営基盤の強化」の 3 つの成長戦略を掲げ、社会に貢献する

とともに企業価値を向上させていくという目的に向けて総力を挙げて取り組んでまいりま

す。 

 

株主ならびに関係する皆さまにおかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


